DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA QUALIDADE
DE VIDA APÓS UM PROGRAMA DE HIDROTERAPIA EM PACIENTES HIPERTENSAS
de autoria de JOSÉ CORTEZ ASSUNÇÃO JÚNIOR, ARONES BRUNO DE SOUZA,
ROBISON CARLOS SILVA COSTA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68165

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68165